
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
26 
12 
8 

24 
10 
14 
23 
32 
1 

20 
15 
3 

18 
21 

Name 
Luiz Sergio SENA Jr 
Leandro ANDRADE 
Edson GRAVINA 
Tiago FRIEDRICH 
Vinicius BARGMANN 
Caio STÉDILE 
Henrique CRUZ 
Michel BOHN 
Gabriel VERNIERI 
Paulo R OLIVEIRA 
Jose Adriano SCHWERTNER Jr 
Bruno FRAGA 
Anderson FOGAÇA 
Eduardo BREDA 

Class 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 

INDOOR GRADUADO 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADO 
INDOOR GRADUADOS 
INDOOR GRADUADO 
INDOOR GRADUADOS 

INDOOR GRADUADO 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 
15:51.016 
15:54.443 
15:54.557 
16:02.651 
16:03.561 
16:03.717 
16:05.144 
16:05.523 
16:05.666 
16:05.942 
16:08.500 
16:11.507 
16:19.082 
16:24.721 

Diff 

3.427 
3.541 

11.635 
12.545 
12.701 
14.128 
14.507 
14.650 
14.926 
17.484 
20.491 
28.066 
33.705 

Gap 

3.427 
0.114 
8.094 
0.910 
0.156 
1.427 
0.379 
0.143 
0.276 
2.558 
3.007 
7.575 
5.639 

Best Tm 
1:12.253 
1:12.409 
1:12.458 
1:12.907 
1:12.337 
1:12.594 
1:12.454 
1:13.135 
1:12.556 
1:12.982 
1:12.745 
1:13.115 
1:13.954 
1:14.498 

Car 

Sorted on Laps

Announcements 
KART #20 = PERDEU 3 SEGUNDOS POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Margin of Victory 

3.427 

Avg. Speed 

74,652 

Best Lap Tm 

1:12.253 

Best Speed 

75,584 

Best Lap by 

26 - Luiz Sergio SENA Jr 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CAMPEONATO GAÚCHO DE KART 
INDOOR GRADUADOS 

Pré Final IND GRA 

Race (15:00 Time) started at 8:00:35 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/10/2020 08:00 


